
Ev. . smlouvy kupujícího: VZ1119

1

Kupní smlouva

uzav ená na základ  ustanovení § 2079 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, v platném zn ní
(dále jen „smlouva“)

Kupující: Zdravotní ústav se sídlem v Ostrav
Sídlem: Partyzánské nám stí 2633/7,

Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava

I O: 71009396
DI : CZ 71009396

Státní p ísp vková organizace nezapsaná ve ve ejném rejst íku
Bankovní spojení: NB
. ú.: 3235761/0710

ID datové schránky: pubj9r8

Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, editelem

(dále jen jako „kupující“)

a

Prodávající: VWR International s.r.o.
Sídlem/místem podnikání: Pražská 442, 281 67 St íbrná Skalice
I O: 63073242
DI : CZ63073242
zapsaný v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem, oddíl C, vložka: 35986
Bankovní spojení: Citibank Europe plc.
. ú.: 2059630102/2600

ID datové schránky: k56s9d7

Zastoupený: Ing. Patrikem Joannidisem, na základ  PM

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu v souladu s výzvou/zadávací dokumentací kupujícího
ze dne 6. 6. 2024, a to na základ  výsledku ízení na ve ejnou zakázku na dodávky s názvem
„Sérologické pipety plastové 2024“ zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní systém
na dodávky spot ebního laboratorního materiálu ze skla a plastu (ev. . ve VVZ: Z2019-008064) a podle
zákona . 134/2016 Sb. o zadávání ve ejných zakázek v platném zn ní, a nabídkou prodávajícího ze
dne 3.7.2024

lánek I.
P edm t a ú el smlouvy

1. P edm tem této smlouvy jsou pr b žné opakující se dodávky sérologických plastových pipet
(dále jen „zboží“) uvedených v P íloze . 1 této smlouvy. Jednotlivé díl í objednávky budou
uzavírány a realizovány po dobu trvání této smlouvy.

2. Jednotlivá pln ní v rámci této smlouvy budou realizovaná formou díl ích objednávek ze strany
kupujícího (dále jen „objednávka“).

3. V rámci jednotlivých objednávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho konkrétních
pot eb zboží specifikované dle P ílohy . 1 této smlouvy.



2

4. Kupující negarantuje prodávajícímu odb r p edpokládaného množství v celém rozsahu nebo
sortimentu uvedeného v zadávací dokumentaci.

5. Za ádn  uskute n né dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu ádn
a v as dohodnutou kupní cenu ( l. V. této smlouvy).

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoškozené, nepoužité zboží odpovídající
platným technickým normám, právním p edpis m a p edpis m výrobce.

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství
a jakosti.

8. Dodání p edm tu pln ní zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží v etn  návodu k použití
v eském jazyce (v listinné nebo v elektronické podob ), balného, dopravy do místa pln ní,
roznosu do kupujícím ur ených prostor v míst  pln ní, pojišt ní zboží v rámci dopravy do místa
pln ní, celních, da ových a p ípadných veškerých dalších poplatk  spojených s realizací
p edm tu této smlouvy. Povinnost prodávajícího p edložit kupujícímu návod k použití v eském
jazyce (v listinné nebo v elektronické podob ) je spln na, pokud tak u iní v rámci 1. díl í
objednávky každého jednotlivého druhu zboží, nebo pokud již návod k použití v eském jazyce
p edložil kupujícímu v nabídce v rámci ve ejné zakázky, která uzav ení této smlouvy p edcházela.
Nastane-li b hem trvání této smlouvy na stran  výrobce zm na v obsahu i rozsahu návodu
k použití, je prodávající povinen p edložit kupujícímu aktuální (zm n ný) návod k použití zboží
v eském jazyce, a to bez zbyte ného odkladu od provedení zm ny v návodu k použití. Pro
doru ení návodu k použití v elektronické podob  prodávající použije elektronickou adresu
kupujícího uvedenou v l. XI. odst. 11 této smlouvy.

9. Prodávající je povinen p i pln ní smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou pé í v zájmu
kupujícího.

lánek II.
Objednávky v rámci smlouvy

1. Objednávka musí obsahovat minimáln  ozna ení smluvních stran, ur ení druhu a množství zboží
a místo dodání zboží. Objednávka m že obsahovat též ur ení doby dodání zboží. Není-li lh ta
dodání ur ena objednávkou, sjednává se max. do 14 pracovních dn ode dne doru ení
objednávky prodávajícímu.

2. Objednávka kupujícího vyžaduje písemnou formu. P ijetí (potvrzení) objednávky prodávajícím
vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy rozumí objednávka i
její potvrzení zaslané poštou, elektronicky datovou zprávou nebo e-mailem.

3. Prodávající se zavazuje potvrdit p ijetí objednávky do 2 pracovních dn  od jejího doru ení. Pro
p ípad, že prodávající nebude mít do asn  na sklad  kupujícím požadované zboží (nap .
z d vodu zpožd ní dodávky zboží ze strany výrobce), dohodly se smluvní strany, že prodávající
ihned (ve lh t  do 2 pracovních dn ) písemn  o této skute nosti vyrozumí kupujícího, kterého
sou asn  upozorní na možné prodlení s dodáním objednaného zboží podle odst. 1. V takovém
p ípad  se prodávající dohodne s kupujícím na dob  dodání objednaného zboží. Tato dohoda
bude stvrzena písemnou akceptací. Nebo prodávající kupujícímu nabídne obdobné pln ní, které
svým charakterem odpovídá p edm tu této smlouvy, jež je v p ípad  písemné akceptace
kupujícím schopen dodat ádn  a v as.

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základ
konkrétních požadavk  kupujícího, resp. osoby oprávn né vystavit objednávku za kupujícího,
a to na dodací místa (místa pln ní) dle ust. l. VI. této smlouvy.

5. V p ípad , že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství a termínech
z d vodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je prodávající povinen
informovat kupujícího o uvedených skute nostech a bude v takovém p ípad  hledat jiné ešení
dodávek zboží.



3

6. Všeobecnou zásobovací potíží není p edem nahlášený výpadek n kterého zboží. V tomto
p ípad  prodávající neprodlen  informuje osobu pov enou kupujícím o této skute nosti a po
vzájemné dohod  se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného zboží nebo zboží
zastupitelného.

lánek III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou, a to na 48 m síc od nabytí ú innosti této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními stranami. Ú innosti tato
smlouva nabývá okamžikem jejího uve ejn ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb.,
v platném zn ní.

lánek IV.
Jakost a provedení zboží

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle P ílohy . 1 této
smlouvy a právním p edpis m, které se na zboží vztahují.

2. Kupující je oprávn n odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá specifikaci
dle P ílohy . 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce.

3. Prodávající se zavazuje p edat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují ve smyslu
§ 2087 ob anského zákoníku v eském jazyce (p inejmenším kupujícím potvrzený dodací list,
specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu).

4. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým zp sobem vylu ujícím jeho jakékoliv
poškození i jeho znehodnocení.

5. Záru ní doba na jakost a vlastnosti zboží je minimáln  24 m síc , nevyplývá-li z právních
p edpis  nebo z povahy zboží doba kratší.

6. Minimální doba exspirace (použitelnosti) zboží p i dodání kupujícímu musí být minimáln
6 m síc .

7. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. ob anského
zákoníku.

lánek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím zp sobem:

Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za
jednotkové ceny uvedené v P íloze . 2 této smlouvy. T mito cenami jsou smluvní
strany vázány a prodávající není oprávn n tyto ceny po dobu platnosti této smlouvy
m nit.

Na základ  objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypo te v rámci
p íslušné objednávky dle skute ného po tu skute n  dodaného zboží v rámci p íslušné
objednávky, tzn., dle skute ného po tu kus  konkrétního zboží a jednotkové ceny
uvedené v P íloze . 2 této smlouvy, která je kone ná, nem nná a platná po celou dobu
trvání smlouvy.

3. Sou ástí kupní ceny a dodávky je balné, doprava do místa pln ní, roznos do kupujícím ur ených
prostor v míst  pln ní, pojistné za pojišt ní zboží v rámci dopravy do místa pln ní, celní, da ové
a p ípadné další poplatky spojené s pln ním p edm tu této smlouvy.



4

4. Ke kupní cen  prodávající ú tuje da  z p idané hodnoty podle právních p edpis  platných
v dob  uskute n ní zdanitelného pln ní.

5. Jednotkové ceny za zboží uvedené v P íloze . 2 této smlouvy je možné p ekro it pouze
v závislosti se zm nou da ových p edpis  týkajících se DPH. Jednotkové ceny za zboží lze dále
m nit nejvýše o meziro ní zm nu míry inflace, vyjád enou procentním p ír stkem pr m rného
ro ního indexu spot ebitelských cen za uplynulý rok, dle údaj  zve ejn ných eským statistickým
ú adem za p edchozí kalendá ní rok. Prodávající je oprávn n takový požadavek vznést vždy,
nejpozd ji do 31.3., p íslušného kalendá ního roku, v n mž tato smlouva trvá. P ípadná cenová
úprava je možná pouze od okamžiku písemné akceptace takového požadavku ze strany
kupujícího, formou dodatku k této smlouv  a není na ni právní nárok.

6. V p ípad , že dojde na trhu (b hem trvání smlouvy) ke snížení jednotkové ceny za zboží
uvedeného v P íloze . 1, je prodávající povinen provést snížení jednotkové ceny uvedené
v P íloze . 2 této smlouvy na srovnatelnou úrove . Prodávající zm ny oznámí kupujícímu
písemn . Zárove  na faktu e bude rovn ž uvedeno Ev. . smlouvy kupujícího: VZ1119.

7. Kupující zaplatí kupní cenu na základ  faktury, kterou prodávající vystaví po dodání zboží na
základ  smlouvy. Ke každé objednávce bude vystavena samostatná faktura s uvedením ísla
objednávky.

8. Faktura vystavená prodávajícím je da ovým dokladem a musí mít náležitosti da ového dokladu
stanovené v zákon . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis
a stanovené touto smlouvou a musí být doru ena kupujícímu. Prodávající je povinen doru it
fakturu kupujícímu na adresu jeho sídla. V p ípad  elektronického zaslání faktury je prodávající
povinen doru it fakturu na adresu elektronické pošty fakturace@zuova.cz.

9. Faktura je splatná ve lh t  30 kalendá ních dn  ode dne prokazatelného doru ení faktury
kupujícímu, není-li na faktu e vyzna ena delší lh ta splatnosti.

10. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními p edpisy a touto smlouvou,
nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou p episované nebo jinak opravované,
je kupující oprávn n vrátit ji ve lh t  splatnosti prodávajícímu s uvedením chyb jících náležitostí
nebo nesprávných údaj . V takovém p ípad  se p eruší lh ta splatnosti a po ne b žet znovu ve
stejné délce doru ením opravené faktury do sídla kupujícího.

11. Platba faktury se považuje za uskute n nou odepsáním p íslušné ástky z ú tu kupujícího.

12. V p ípad , že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona . 235/2004
Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon o DPH“), je povinen
o tom neprodlen  písemn  informovat kupujícího. Bude–li prodávající ke dni uskute n ní
zdanitelného pln ní veden jako nespolehlivý plátce nebo íslo bankovního ú tu prodávajícího
uvedené na faktu e nebude zve ejn no zp sobem umož ujícím dálkový p ístup podle § 96
zákona o DPH, je kupující oprávn n ást kupní ceny odpovídající dani z p idané hodnoty uhradit
p ímo na ú et správce dan  v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto ástku bude ponížena
celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. Prodávající souhlasí a bere na
v domí, že shora uvedeným postupem je zcela spln n závazek kupujícího uhradit
vyfakturovanou kupní cenu. V p ípad , že z d vodu porušení povinností vyplývajících ze zákona
o DPH prodávajícím bude kupující jako ru itel vyzván p íslušným správcem dan  k zaplacení
dlužné ástky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv d vodu, a tuto dlužnou ástku DPH za
n j uhradí, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu tuto dlužnou ástku do 30 dní ode dne,
kdy k tomu bude ze strany kupujícího písemn  vyzván. V p ípad , že se prodávající stane
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kupující sou asn  právo od této smlouvy
odstoupit s ú inky do budoucna.

13. Kupující neposkytuje zálohy.



5

lánek VI.
Místa pln ní

Místo pln ní (tj. dodávky zboží):

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostrav , Partyzánské nám stí 2633/7, Moravská Ostrava,
702 00 Ostrava.

lánek VII.
Nebezpe í škody na zboží a vlastnické právo

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradn  jeho vlastnictvím, není p edm tem zástavy ani
jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy t etích osob.

2. Riziko ztráty, zni ení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho p evzetí
prodávající.

3. Nebezpe í škody na zboží a vlastnické právo p echází na kupujícího p evzetím zboží.

lánek VIII.
Odpov dnost za vady

1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil p i prohlídce zboží (neodpovídající doba použitelnosti
zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží, atp.), oznámit prodávajícímu bez
zbyte ného odkladu písemn  poté, kdy je zjistil, nejpozd ji však do uplynutí doby použitelnosti
(exspirace) zboží.

2. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbyte ného odkladu po jejich oznámení vym nit
a bezplatn  poskytnout kupujícímu zboží bezvadné. V p ípad , že to není možné, vrátí kupující
prodávajícímu zboží oproti dobropisu.

3. Kupující má právo také na odstran ní vad vzniklých po p evzetí zboží kupujícím, pokud je
prodávající zp sobil porušením své povinnosti. Projeví – li se vada v pr b hu 6 m síc  od
p evzetí zboží, má se za to, že dodaná v c byla vadná již p i p evzetí.

4. Kupující má právo na úhradu nutných náklad , které mu vznikly v souvislosti s uplatn ním práva
z odpov dnosti prodávajícího za vady.

lánek IX.
Prodlení s dodáním zboží

1. V p ípad  prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. l. II. odst.
1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní
ceny objednaného zboží v etn  DPH, s jehož dodáním se prodávající dostal do prodlení, a to za
každý by  i jen zapo atý kalendá ní den prodlení. To neplatí, pokud se smluvní strany dohodnou
na dodání objednaného zboží v jiném dohodnutém termínu podle l. II. odst. 3 této smlouvy.

2. Pro p ípad nekompletní dodávky, nebo není–li dodáno zboží správn podle objednávky, sjednává
se smluvní pokuta ve výši 500,- K  za každé takovéto porušení, kterou je povinen uhradit
prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplat uje v p ípad , že nekompletnost dodávky byla
kupujícím doložiteln  akceptována.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylu uje právo na náhradu
škody.

lánek X.
Ostatní ujednání

1. V p ípad , že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat
úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle na ízení vlády .351/2013 Sb., v platném zn ní.



6

2. Kupující si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ právo:

a) zm nit závazek ze smlouvy spo ívající ve zm n  jednotlivých položek ve ejné zakázky za
sou asného spln ní následujících podmínek:

prodávající doloží, že nabídnuté zboží (položka) není dostupné na trhu bez jeho
zavin ní a nelze jej zajistit ani s vynaložením veškerého úsilí,
prodávající doloží a prokáže, že náhradní zboží bude mít stejné nebo lepší užitné
vlastnosti než zboží p vodn  nabídnuté,
jednotková cena zboží nebude vyšší než cena v míst  a ase obvyklá,
nabídnuté zboží (položka) nem ní celkovou povahu ve ejné zakázky.

b) zm nit závazek ze smlouvy spo ívající v rozší ení p edm tu pln ní ve ejné zakázky za
sou asného spln ní následujících podmínek:

kupující zavede nové vyšet ovací metody i laboratorní postupy související
s p edm tem ve ejné zakázky pro n ž budou nezbytná jiná než v zadávací
dokumentaci uvedené zboží,
jednotková cena zboží nebude vyšší než cena v míst  a ase obvyklá,
nabídnuté zboží (položka) nem ní celkovou povahu ve ejné zakázky.

c) zm nit závazek ze smlouvy spo ívající v rozší ení p edm tu pln ní ve ejné zakázky
o inovované i nové výrobky (zboží) za sou asného spln ní následujících podmínek:

tyto výrobky (zboží) nebyly v pr b hu pln ní ve ejné zakázky uvedeny na trhu, nebo
nebyly registrovány, nebo byly registrovány jiným zp sobem než v zadávací
dokumentaci,
jednotková cena zboží nebude vyšší než cena v míst  a ase obvyklá,
nabídnuté zboží (položka) nem ní celkovou povahu ve ejné zakázky.

3. K uplatn ní vyhrazených zm n závazku uvedených v p edchozím odstavci tohoto lánku se
vyžaduje sepsání písemného dodatku.

lánek XI.
Záv re ná ustanovení

1. Vztahy ú astník  z této smlouvy se ídí p íslušnými ustanoveními zákona .89/2012 Sb.,
ob anský zákoník.

2. Smluvní strany na sebe p ebírají nebezpe í zm ny okolností v souvislosti s právy
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základ  této smlouvy. Smluvní strany vylu ují
uplatn ní ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 ob anského zákoníku na sv j smluvní vztah založený
smlouvou.

3. Tuto smlouvu lze zm nit nebo zrušit jen písemn , nevyplývá-li z jejích ustanovení n co jiného.

4. Kupující má právo tuto smlouvu vypov d t s výpov dní lh tou jednoho m síce, která po íná
b žet prvním dnem kalendá ního m síce následujícího po kalendá ním m síci, v n mž byla
výpov  doru ena druhé smluvní stran , jestliže:

a) Prodávající opakovan  (nejmén  t ikrát) nepotvrdí p ijetí objednávky ve lh t  stanovené dle
ust. l. II. odst. 3. této smlouvy; nebo

b) Prodávající opakovan  (nejmén  t ikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lh t  stanovené
dle ust. l. II. odst. 1 této smlouvy.

5. Prodávající má právo tuto smlouvu vypov d t s výpov dní lh tou dvou m síc , která po íná
b žet prvním dnem kalendá ního m síce následujícího po kalendá ním m síci, v n mž byla
výpov  doru ena druhé smluvní stran  v p ípad , že kupující bude v prodlení s úhradou ádn
vystavené a doru ené faktury za dodané dodávky zboží delším než 30 dní od uplynutí lh ty
splatnosti takové faktury a k úhrad  nedojde ani po písemné výzv  prodávajícího.



7

6. Tuto smlouvu m že vypov d t i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení d vodu
s výpov dní lh tou dvou m síc , která po íná b žet prvním dnem kalendá ního m síce
následujícího po kalendá ním m síci, v n mž byla výpov  doru ena druhé smluvní stran .

7. Tato smlouva m že být m n na pouze písemn , p i emž za písemnou formu nebude pro tento
ú el považována vým na e-mailových i jiných elektronických zpráv.

8. P ípadné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují p ednostn ešit smírnou cestou.
Nebude – li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávn na obrátit
se na v cn  a místn  p íslušný soud eské republiky.

9. Prodávající dále souhlasí a je srozum n se skute ností, že kupující m že být na základ  zákona
. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, ve zn ní pozd jších p edpis

a zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uve ejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo
o této smlouv  a právním vztahu jí založeném zp ístupnit i poskytnout všechny informace, které
citované zákony nebo jiné právní p edpisy z uve ejn ní nebo zp ístupn ní nevylu ují.

10. Smluvní strany se shodují, že zve ejn ní této smlouvy v registru smluv podle zákona . 340/2015
Sb., zajistí kupující.

11. Kontaktní osoby:

Za kupujícího je oprávn n jednat:

Ve v ci objednávek:

Za prodávajícího je oprávn n jednat:

Ve v ci objednávek:

12. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopise v elektronické podob .

13. Nedílnou sou ástí této smlouvy jsou:
P íloha . 1 - Specifikace nabízeného zboží
P íloha . 2 - Jednotková cena zboží.

14. Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a bez
výhrad s ní souhlasí.

V Ostrav  dne: V Rožnov  pod Rahošt m dne:

za kupujícího: za prodávajícího:

____________________________________ __________________________________
Ing. Eduard Ježo Ing. Patrik Joannidis
editel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostrav Product Specialist Manager

Podepsal Ing. Patrik Joannidis
DN: cn=Ing. Patrik Joannidis, c=CZ, 
o=VWR International s.r.o., ou=103, 
email=
Datum: 2024.08.02 13:57:09 +02'00'

Ing. Patrik 
Joannidis

Ing. Eduard 

Ježo

Digitáln  podepsal Ing. 

Eduard Ježo 

Datum: 2024.08.02 

14:41:13 +02'00'



8

P íloha . 1 - Specifikace nabízeného zboží – datové listy



Ev. . smlouvy kupujícího: VZ1119

9

P íloha . 2 - Jednotková cena zboží

P. . Název položky

J
e
d

n
o

tk
a

P
o

ž
a

d
o

v
a

n
ý

z
p

s
o

b
 b

a
le

n
í

Obchodní název

Cena za
jednotku
v K  bez

DPH

Sazba
DPH
v %

Cena za
jednotku

v K  v etn
DPH

Po et
jednotek v 1

balení*

Jednotková
cena za 1

balení v K
bez DPH

Sazba
DPH
v %

Jednotková
cena za 1

balení v K  s
DPH

Katalogové
íslo

1

Sérologická pipeta,
standardní, objem 5 ml,
stupnice d lené po 0,10
ml kalibrovány pro p esné
dávkování s p esností ±
3%, barevn  ozna ené
pruhy pro rychlou
identifikaci objemu,
materiál 100% vysoce irý
polystyrén, nepyrogenní,
zátka filtru, sterilní

ks

je
d
n
o
tli

v
 b

a
le

n
é

Sérologická
pipeta,
standardní,
objem 5 ml,
stupnice d lené
po 0,10 ml
kalibrovány pro
p esné
dávkování s
p esností ± 3%,
barevn
ozna ené pruhy
pro rychlou
identifikaci
objemu, materiál
100% vysoce
irý polystyrén,

nepyrogenní,
zátka filtru,
sterilní

2,80
K

21 3,39 K 300
840,00

K
21

1 016,40
K

612-3702



10

2

Sérologická pipeta,
standardní, objem 10 ml,
stupnice d lené po 0,10
ml kalibrovány pro p esné
dávkování s p esností ± 3
%, barevn  ozna ené
pruhy pro rychlou
identifikaci objemu,
materiál 100% vysoce irý
polystyrén, nepyrogenní,
zátka filtru, sterilní

ks

je
d
n
o
tli

v
 b

a
le

n
é

Sérologická
pipeta,
standardní,
objem 10 ml,
stupnice d lené
po 0,10 ml
kalibrovány pro
p esné
dávkování s
p esností ± 3 %,
barevn
ozna ené pruhy
pro rychlou
identifikaci
objemu, materiál
100% vysoce
irý polystyrén,

nepyrogenní,
zátka filtru,
sterilní

3,25
K

21 3,93 K 200
650,00

K
21

786,50
K

612-3700

3

Sérologická pipeta,
standardní, objem 25 ml,
stupnice d lené po 0,20
ml kalibrovány pro p esné
dávkování s p esností ±
3%, barevn  ozna ené
pruhy pro rychlou
identifikaci objemu,
materiál 100% vysoce irý
polystyrén, nepyrogenní,
zátka filtru, sterilní

ks

je
d
n
o
tli

v
 b

a
le

n
é

Sérologická
pipeta,
standardní,
objem 25 ml,
stupnice d lené
po 0,20 ml
kalibrovány pro
p esné
dávkování s
p esností ± 3%,
barevn
ozna ené pruhy
pro rychlou
identifikaci
objemu, materiál
100% vysoce
irý polystyrén,

nepyrogenní,
zátka filtru,
sterilní

6,20
K

21 7,50 K 200
1 240,00

K
21

1 500,40
K

612-3698



11

4

Sérologická pipeta,
standardní, objem 5 ml,
stupnice d lené po 0,10
ml kalibrovány pro p esné
dávkování s p esností
± 3%, barevn  ozna ené
pruhy pro rychlou
identifikaci objemu,
materiál 100% vysoce irý
polystyrén, nepyrogenní,
zátka filtru, nesterilní

ks

b
a

le
n

o 
p

o
 v

íc
e

 k
us

e
ch

Sérologická
pipeta,
standardní,
objem 5 ml,
stupnice d lené
po 0,10 ml
kalibrovány pro
p esné
dávkování s
p esností
± 3%, barevn
ozna ené pruhy
pro rychlou
identifikaci
objemu, materiál
100% vysoce
irý polystyrén,

nepyrogenní,
zátka filtru,
nesterilní

2,54 K 21 3,07 K 500
1 270,00

K
21 1 536,70 K

612-3701

5

Sérologická pipeta,
standardní, objem 10 ml,
stupnice d lené po 0,10
ml kalibrovány pro p esné
dávkování ± 3%, barevn
ozna ené pruhy pro
rychlou identifikaci
objemu, materiál 100%
vysoce irý polystyrén,
nepyrogenní, zátka filtru,
nesterilní

ks

b
a

le
n

o 
p

o
 v

íc
e

 k
us

e
ch

Sérologická
pipeta,
standardní,
objem 10 ml,
stupnice d lené
po 0,10 ml
kalibrovány pro
p esné
dávkování ± 3%,
barevn
ozna ené pruhy
pro rychlou
identifikaci
objemu, materiál
100% vysoce
irý polystyrén,

nepyrogenní,
zátka filtru,
nesterilní

3,00 K 21 3,63 K 350
1 050,00

K
21 1 270,50 K

612-3699



��������	
�����������	�����

���������	
���������	��
�	�������������	��	���������
�	�����
�������
����������	������������
�����
������������
����	������������	�����
����	�

�������
���
���	���������
������	�	���������
����������������	��������������	�

�����
������	���	��

VWRSerological Pipettes, Standard Line, 
non-pyrogenic, sterile, 5 ml 

.!._~c:::.._=======1,=1,~1(~1,=1~,-1=,1=,1;[,=,,=11=,,=,~1-t=11=,1=1,=-11~,~~.~-1~1,-1,-,,~[,-1,-,,-,,-1-11,-,,-,1-,1-11-,L-•l-1-,,--~,---.1 ! 
~B c -Ť 

_ ., Serological 

11111!~11111111!~11111111 ili 1111111 ili 1111111!1111111111l 111111111!1111 I~ 
5 mL in 1110 ml TD 2o·c 

Cat. Nr. Volume Graduations 
(ml) (ml) 

612-3701 5 1/10 

612-3702 5 1/10 

Material: 100% Virgin Polystyrene 

Properties: Non-pyrogenic 

Sterility: Gamma lrradiated 

Accuracy: ± 3% atfull vol ume 

Overfill 
capacity 

(ml) 

2.5 

2.5 

Packaging 612-3701: 25 pcs/bag, 40 bags/ctn 

Dimensions (mm) 
Color 
code A B C 

Blue 347 3.3 7.9 
Blue 347 3.3 7.9 

612-3702: lndividually wrapped, 50 pcs/bag, 6 bags/ctn 

QC Testing: Respresentative production samples are collected and inspected 
in accordance with those product specifications 

VWRlnternational bvba/sprl, Researchpark HaasrodeZone2020, Geldenaaksebaan464, 3001 Leuven, Belgium 
http://www.vwr.com 

li 

Date of issue: September 2018 



Produktový speci ka ní list
VWR Sérologické pipety, Standardní ada, Nepyrogenní, sterilní, 10 ml
Objem: 10ml
D lení (ml): 1/10
P epl ovací kapacita (ml): 3 ml
Barevné ozna ení: ervená
Rozm ry (mm):
Délka: 343
Ší ka špi ky: 3,2
Ší ka náústku: 8
Ší ka t la: 9,58
Materiál: 100% panenský polystyren
Vlastnosti: Nepyrogenní
Sterilita: gama ozá ené
P esnost: +-3% p i plném objemu
Balení:
612-3699: 25 kus  v sá ku, 40 sá k  v kartonu
612-3702: individuáln  balené, 50 kus  v sá ku, 6 sá k  v kartonu
Testování kvality: Jsou odebírány a kontrolovány reprezentativní vzorky výroby v souladu s t mito
speci kacemi produktu.



��������	
�����������	�����

���������	
���������	��
�	�������������	��	���������
�	�����
�������
����������	������������
�����
������������
����	������������	�����
����	�

�������
���
���	���������
������	�	���������
����������������	��������������	�
�����
������	���	��

VWRSerological Pipettes, Standard Line, 
non-pyrogenic, sterile, 1 O ml 

A 

B D C 

I ~ 11 I 1111 I ~ li I li li I~ li I li li I ~ li I li li I ~ li I li li I ~I li I li li 1,~ li I 11111,~ li I 1111 I ~ li I li li I f11 'I 11111~;;~1i°1~
1

~J
1 

1111 I 11111 
~ ~ ~ ~ ~ ~ w ~ ~ o l ~ l 

10 ml in 1/10 ml TO 20"C 

Overfill 
Dimensions {mm) 

Cat. Nr. 
Volume Graduations 

{ml) {ml) 

612-3699 10 1/10 

612-3700 10 1/10 

Material: 100% Virgin Polysterene 

Properties: Non-pyrogenic 

Sterility: Gamma lrradiated 

Accuracy: ±3%atfullvolume 

capacity 
{ml) 

3 

3 

Packaging 612-3699: 25 pcs/bag, 7 bags/ctn 

Color 
code A 

Red 343 

Red 343 

612-3700: lndividually wrapped, 50 pcs/bag, 4 bags/ctn 

B C 

3.2 8 

3.2 8 

QC Testing: Respresentative production samples are collected and inspected 
in accordance with those product specifications 

D 

9.58 

9.58 

VWRlnternational bvba/sprl, Researchpark HaasrodeZone2020, Geldenaaksebaan464, 3001 Leuven, Belgium 
http://www.vwr.com 

I 

Date of issue: September 2018 



Produktový speci ka ní list
VWR Sérologické pipety, Standardní ada, Nepyrogenní, sterilní, 25 ml
Objem: 10ml
D lení (ml): 1/10
P epl ovací kapacita (ml): 3 ml
Barevné ozna ení: ervená
Rozm ry (mm):
Délka: 343
Ší ka špi ky: 3,2
Ší ka náústku: 8
Ší ka t la: 9,58
Materiál: 100% panenský polystyren
Vlastnosti: Nepyrogenní
Sterilita: gama ozá ené
P esnost: +-3% p i plném objemu
Balení:
612-3699: 25 kus  v sá ku, 7 sá k  v kartonu
612-3700: individuáln  balené, 50 kus  v sá ku, 4 sá ky v kartonu
Testování kvality: Jsou odebírány a kontrolovány reprezentativní vzorky výroby v souladu s t mito
speci kacemi produktu.



��������	
�����������	�����

���������	
���������	��
�	�������������	��	���������
�	�����
�������
����������	������������
�����
������������
����	������������	�����
����	�

�������
���
���	���������
������	�	���������
����������������	��������������	�

�����
������	���	��

VWRSerological Pipettes, Standard Line, 
non-pyrogenic, sterile, 25 ml 

Overfill Dimensions (mm) 
Volume Graduations capacity Color Cat. Nr. 

(ml) (ml) 

612-3697 25 2/10 

612-3698 25 2/10 

Material: 100% Virgin Polystyrene 

Properties: Non-pyrogenic 

Sterility: Gamma lrradiated 

Accuracy: ± 3% atfull vol ume 

(ml) 

8 
8 

Packaging 612-3697: 25 pcs/bag, 7 bags/ctn 

code A B 

Dark Red 312 5.10 

Dark Red 312 5.10 

612-3698: lndividually wrapped, 50 pcs/bag, 4 bags/ctn 

C 

8 
8 

QC Testing: Respresentative production samples are collected and inspected 
in accordance with those product specifications 

D 

15.16 

15.16 

VWRlnternational bvba/sprl, Researchpark HaasrodeZone2020, Geldenaaksebaan464, 3001 Leuven, Belgium 
http://www.vwr.com 

Date of issue: September 2018 



Produktový speci ka ní list
VWR Sérologické pipety, Standardní ada, Nepyrogenní, sterilní, 25 ml
Objem: 25ml
D lení (ml): 2/10
P epl ovací kapacita (ml): 3 ml
Barevné ozna ení: še íková
Rozm ry (mm):
Délka: 312
Ší ka špi ky: 5,1
Ší ka náústku: 8
Ší ka t la: 15,16
Materiál: 100% panenský polystyren
Vlastnosti: Nepyrogenní
Sterilita: gama ozá ené
P esnost: +-3% p i plném objemu
Balení:
612-3697: 25 kus  v sá ku, 7 sá k  v kartonu
612-3698: individuáln  balené, 50 kus  v sá ku, 4 sá ky v kartonu
Testování kvality: Jsou odebírány a kontrolovány reprezentativní vzorky výroby v souladu s t mito
speci kacemi produktu.



PLNÁ MOC 

Já níže podepsaný, , narozen dne  , trvale bytem , 

, jako jednatel společnosti VWR lnternational s.r.o. , se sídlem ve Stříbrné 

Skalici, Pražská 442, PSČ 281 67, IČ 63073242, 

ZPLNOMOCŇUJI TÍMTO 

pana Ing. Patrika Joannidisse, narozeného , trvale bytem   

 , 

aby jednal za výše uvedenou společnost v záležitostech předkládání obchodních nabídek a 
uzavírání obchodních smluv v částce nepřevyšující 5 mil. Kč a současně nezavazující společnost 

k plnění přesahujících 120 měsíců, jak v písemné podobě , tak i ověřeným elektronickým podpisem. 

Ve Stříbrné Skalici, dne 2.1.2017 

Plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám . 

V Rožnově pod Radhoštěm, dne j . 1 - lo1"'4-

Ing. Petr Morav
jednatel 

Podle ověřovací knihy Městského úřadu v Říčanech 
poř . č . legalizace 1358/B 
vlastnoručntl podepsal 
Ing. Petr Moravec, , 

 
jméno/a, pfíjmeiú, datum a rrústo narozerú žadatele 

   
adresa rrústa trvalého pobytu 

 
Druh a číslo dokladu. na základě kterého byly zjiště 

oso,~ údaje. uvedené v této ověřovací do!Joz'.._a : ~ ' i( ,· .' 

V Rícanech dne 11.4.2017 .~ ~ -. .') 
l ::.\ 

· ; \ 
~/ 
~ 



11111111111111 




